
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

7 .80.ktbłat.2023:PL 

ZARZĄDZENIE nr 20/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych przez jednostki organizacyjne 

Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. z późn.zm.) oraz $ 2 pkt 6-7 i $ 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych 

(Dz. U. 2004.16.151 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

Ustala się wytyczne w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Jarosław realizujących zadania obronne nałożone na nich na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach, stanowiące załącznik nr l do niniejszego 

zarządzenia. 

82 

Wprowadza się do użytku służbowego „Roczny plan kontroli problemowych w zakresie 

realizacji zadań obronnych na terenie miasta Jarosławia na 2023 rok” stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

83 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli z zakresu wykonywania zadań 

obronnych na terenie miasta Jarosławia w 2023 roku, której skład zawiera załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

84 

> Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Obronnych. 

85 

Traci moc Zarządzenie nr 13/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 14 stycznia 

2022 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych przez jednostki organizacyjne 

miny Miejskiej Jarosław.      

   
   

86 * 

% Ło 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
3 

| i % 

  

Pa rycja Luchnik


